



Stiftet 9. April 1908

**Hornbæk Idrætsforening  
Gymnastikafdeling  
Årsberetning 2011  
Generalforsamling torsdag d. 9. februar 2012**

Først beretning for Gang & Løb – underafdeling af gymnastikafdelingen ved Hanne Gordon.

**Beretning for året 2011 for klubben Gang & Løb**

Det har været et godt år for klubben, for stavgængerne har haft en lille fremgang og tæller nu 45 medlemmer. Især er det dejligt, at folk bare kommer, som oftest har de læst eller hørt om os, og mund til mund metoden virker bare.

Vi har fortsat løbeholdet, men de er nu kun 3 gode gamle faste medlemmer. Running Rhino i Ålsgårde er et godt tilbud, som har taget alt til sig og bliver svær at matche. Men det burde kunne lade sig gøre. Hvis et par ildsjæle eller tre skulle få lyst til at få udviklet løbeafdelingen er der helt sikkert mange i Hornbæk, der vil bakke op. Vi forsøger nok igen at starte et hold med power walkere, nu da Hanne er ved at være på banen igen.

I årets løb er der afholdt flere arrangementer og ture heriblandt Kronborg march, Lady Walk, Ecco Walk, flere Kohaveture, tur til Assistents Kirkegården på Nørrebro samt det traditionsrige julekalas.

Som altid – når der kan findes en **ÅRETS MOTIONIST** blandt klubbens medlemmer, bliver der udnævnt en ved JULEKALASET, men desværre er der ikke udnævnt nogen for året 2011. Vi håber på, at der viser sig et oplagt emne i 2012.

Gode og hyggelige arrangementer, men der skal også ske noget nyt, så nu er det om at lægge hovederne i blød inden et klubmøde i marts/april måned. Her skal vi også finde et par mennesker blandt os, som har lyst til at tage nogle initiativer til glæde og fremgang for klubben. Og snart er det forår og tid til en ny KOHAVETUR, og hvis vi får sommervarme skal vi have et grillparty på stranden, og måske noget svømning under gangturene, alt efter lyst og formåen.

Det er med stækkede vinger, vi dyrker vores stavgang p.t., da vi meget savner søde Karin Stumpe, som tager sig af sin syge mand. Vi går alle og trykker tommelfingre for, at alt vil gå godt.

## **Beretning for året 2011 for Hornbæk IF's gymnastikafdeling**

2011 var et skelsættende år for Gymnastikafdelingen. Det blev året, hvor vi gik online og dermed holdt vores løfte om at 2011 **skulle** være året, hvor vi gik online med tilmelding til gymnastikken. Nogle vil måske ikke synes, at det er noget særligt, men for os i bestyrelsen, der skulle gennemføre processen, var det en stor udfordring. Derudover havde vi en udfordring i et faldende antal medlemmer på nogle af børneholdene samt en forventning om at kunne udføre nogle af vores ideer fra visionsseminariet, som vi afholdt i 2010.

Starten af året 2011 var præget af hektisk træning for de hold, der havde tilmeldt sig DGI Nordsjællands forårsopvisninger, selvom man bestemt ikke kan sige, at der blev sluppet af på de øvrige hold.

I forårsopvisningerne deltog Pigefræs, Tons for Tøser, Power Gym, Stjerneholdet, Hornbæk MIX-Koncept, Relax, Allround, Hornbæk Rytmespring, Gym Funk med alle deres dygtige instruktører. Ligesom i 2009 blev Gym Funk udtaget til Gallaopvisning i Farum Arena. Flot af Marianne og holdet, at blive tildelt den ære med så kort mellemrum.

Lørdag d. 9. april afholdt gymnastikafdelingen sin årlige gymnastikopvisning, som også markerer forårets komme. Der blev denne dag sat publikumsrekord. Ca. 700 betalende gæster og omkring 300 gymnaster – i alt 1000 mennesker – var samlet i Hornbæk Hallen på denne skønne forårsdag – det er jo imponerende. Men der var også noget at se på! Det var en superflot opvisning, med et touch af professionalisme – lyd og lys giver det hele et præg af show og løfter opvisningen til en rigtig god og flot oplevelse, som vi kan være ganske stolte af som arrangører. Standarden på de enkelte hold er hævet ganske markant. Vi har i gymnastikafdelingen en gruppe dybt seriøse instruktører, der år for år udvikler deres undervisning – hvilket tydeligt sås til opvisningen. Gymnasterne bliver stadig dygtigere, og de leverede alle nogle meget flotte og underholdende programmer. Der blev uddelt i alt seksten 5-års medaljer og fem 10-års medaljer – et ganske pænt antal, som jo siger lidt om børns vedholdenhed. Trine Knak Jacobsen blev med tilbagevirkende kraft overrakt et minde for at have gået til gymnastik i 15 år. Imponerende! Trine var på det tidspunkt 17 år og har således gået til gymnastik i afdelingen siden hun var to år! Årets modtager af Gymnastikafdelingens vandrepokal, blev tildelt Laura Appelrod fra Stjerneholdet med rosende ord fra instruktørerne, som er de, der udvælger modtageren. Vi ønsker endnu engang alle modtagere til lykke.

Vores sommergymnastik er ved at være et fastetableret tilbud. Ikke mindre end 10 hold fortsatte efter opvisningen – sidste år var det seks hold. Så også hér ser vi en positiv udvikling. For børne- og ungdomsholdene vedkommende var det Gym Kidz, Relax, Hornbæk Rytmespring og Stjerneholdet og for voksenholdenes var det Styrke og Smidighed, Store bolde, Styrketræning for kvinder, Gym Funk og Zumba. Som noget nyt fortsatte også Dinna sin undervisning sommeren igennem hver onsdag med holdet "Sommergymnastik for motionister" med et alternativt betalingskoncept, idet det kostede 20 kroner pr. gang. Det blev en succes. Mange – specielt fra formiddagsholdene – benyttede sig af tilbuddet, men vi så også ny ansigter! I årets "Stævne på Toppen", som det efterhånden er blevet en tradition for flere Hornbækhold at deltage i, var Power Gym, Gym Kidz, Relax, Allround, Hornbæk Rytmespring, Gym Funk og Zumba med.

Malene Ølby, der har været instruktør i gymnastikafdelingen i 12 år, valgte at stoppe med udgangen af sæson 2010-2011. Vi har haft stor glæde af Malenes dygtige instruktion og hendes store sociale arbejde på de hold, hun har haft. Malene har nu har valgt at lægge sine ildsjælekræfter i bl. a. DGI Nordsjællands gymnastikudvalg.

I løbet af vinteren havde bestyrelsen lagt mange timer i at få vores tilkøbte registreringssystem Conventus op at køre, så vi som lovet kunne tilbyde onlntilmelding fra den kommende sæson. Til sidst gav vi op. Det var simpelthen ikke til at have med at gøre. For en ordens skyld skal det tilføjes, at Henrik Olsen, som er webmaster på Hornbæk Idrætsforenings hjemmeside, gav os medhold. Og han har forstand på sådan noget! I stedet gav vi os i kast med at finde en ny udbyder. Det lykkedes, idet Jette, som er medlemsansvarlig i bestyrelsen, fandt frem til noget, vi kunne bruge. På det tidspunkt var vi helt henne i juni måned og havde derfor lidt sved på overlæben. Det ville simpelthen have været for stort et nederlag, hvis vi igen skulle køre tilmeldingen på gammel manér. Som alle ved, nåede vi det. Og med stor succes. I den sammenhæng vil jeg specielt takke Conny som blev valgt til bestyrelsen i 2011 og Jette fra bestyrelsen for deres store arbejde med at få hjemmesiden sat op og sat i gang og for Connys vedkommende det løbende arbejde med at udvikle og vedligeholde siden. Det var en flot indsats! Og nu kører det. Med tiden skal vi lære at udnytte mulighederne, så de matcher vores – og ikke mindst medlemmernes behov.

Årets havnefest blev igen i år en stor succes med over 10.000 gæster på festpladsen. Vores æbleskivebod havde andel i succesen, forstået på den måde, at mange af gæsterne bl.a. kommer for at smage de små guldklumper. Mange giver udtryk for undren over, at det overhovedet kan lade sig gøre at lave sådan nogle selv! Og mange vil gerne have opskriften. Men den er vist gået hen og blevet en forretningshemmelighed! Gymnastikafdelingen var også repræsenteret på scenen med opvisning af Relax, Hornbæk Springrytme og Gym Funk og sidst men ikke mindst – lavede Mie en fantastisk Zumbaopvisning med publikum som aktive deltagere. Dejligt at gymnastikafdelingen bliver repræsenteret så flot og medrivende.

Sæsonen 2011-2012 startede med et tilbud til alle interesserede – både børn og voksne – om at deltage i en workshop, så man kunne prøve de enkelte holdtilbud af. Men vi havde slet ikke fået reklameret nok for arrangementet, så der kom stort set ikke nogen. Superærgeligt, men fremover kan vi reklamere via hjemmesiden og ramme målgrupperne meget præcist. Omvendt var der gang i den, da vi havde "springtest". Over 100 børn deltog, og det var ikke til at se, at alle havde holdt en lang ferie fra gymnastikken. Alle viste det bedste de havde i sig, og stille og roligt fik alle de anbefalende krydser på armen i forskellige farver, der gav en rettesnor om hvilke springhold, der passede bedst til hver enkelt i den kommende sæson. Et fantastisk arrangement og koncept, som virker, og som betyder, at alle springere ved hvilket hold de skal tilmelde sig ved sæsonstart.

Og det kunne de jo så gøre i år med nogle enkelte klik. Og det var der mange, der gjorde. Heldigvis. Spændingen var stor i bestyrelsen og hos instruktørerne, da der blev åbnet for tilmeldingen mandag morgen d. 29.august. Ville der være den samme store opmærksomhed, som ved vores "gamle" opskrivninger? Havde vi været gode nok til at reklamere for ændringen – eller ville folk slet ikke være klar over, at det var nu, man skulle tilmelde sig? Konklusionen i skrivende stund blev, at der på voksenholdene generelt var en pæn tilmeldingsprocent. Styrketræningsholdene blev, som ventet, overtegnet i løbet af de første par dage. Så vi kunne konkludere, at budskabet var nået ud. Derimod måtte vi også konstatere, at det gik meget træt

med tilmeldingen de almindelige børnehold. Og atter må vi sige, at vores nye hjemmeside kun kan gøre en positiv forskel ved næste sæsonstart.

Nye tilbud på programmet var Lakridserne – et springrytmehold for børn i alderen 7 til 10 år med ny instruktør Kristina Rasmussen. Hornbæk Rytmespring blev som nævnt tidligere nedlagt, og i stedet startede Marianne Skandov et Cheerleaderhold for piger i alderen 10 til 15 år. Vi fik igen gang i "Piraterne" et hold for små drenge med krudt bagi. Først med Cecilie Hinrichsen som instruktør, som dog måtte stoppe p.g.a. tilbud om studieplads. I stedet sprang unge Josephine Højbjerg til, og hun kører nu holdet friskt og energisk. Cecilie havde også Minilopperne, som vi også måtte finde ny instruktør til. Vi var heldige, idet Conny Friis tilbød sig, og derfor kun fik en ultrakort pause fra instruktørtjansen. Tak fordi I begge sprang til med så kort varsel og gør det så godt. Derudover fik Zumbaen to søstre, idet det sene Zumba-hold blev kombineret med Ballroom-fitness med superdygtige Mie som instruktør, og vi fik Zumba Gold på programmet som formiddagshold med Camilla Plougsted som instruktør – lidt af et scoop. Gym Kidz fik ny instruktør i Trine Jacobsen, og Helle Andersen overtog Tons for Tøser og Power gym efter Malene Ølbye. Mia Hågen Høyer og Emilie Gommesen overtog Allround efter Mie, som måtte sige fra til holdet p.g.a. et stort studiearbejde. Mia og Emilie er meget unge og nye lovende instruktører.

Vi er nu godt 500 medlemmer i gymnastikafdelingen. Sidste år måtte Lise Skjold, som i mange år har været en super afholdt og dygtig instruktør på vores formiddags-motionisthold, endeligt give afkald på sin undervisning p.g.a. sygdom. En meget trist afslutning på hendes fantastiske virke i gymnastikafdelingen. Dette betød at flere af hendes trofaste gymnaster forlod gymnastikafdelingen, hvilket er forståeligt nok. Vi havde forskellige – dygtige – vikarer på, men først da Dinna Arensbak overtog holdet og fik indarbejdet sit eget koncept, fik holdet en stabil tilgang og er nu oppe over niveauet fra 2009.

Småstjernerne med Jesper & Co. som instruktører er et hit – mere end 60 børn ned til fire år tonser hver tirsdag eftermiddag rundt og bliver dygtigere og dygtigere. Til gengæld skranter de "almindelige" børnehold. F. eks. fik "Tons for Tøser" kun et par tilmeldinger og blev derfor ikke oprettet. Vi har efterfølgende erfaret, at de piger, der har alderen til holdet, er søgt over i andre idrætsgrene i foreningen – primært fodbold. Også holdene med børn i alderen 3 til 8 år fik en markant nedgang. Vi har sidenhen fået en del eftertilmeldinger, men bemærkelsesværdigt er det og stof til eftertanke! Vores to styrkehold blev, som de plejer, overtegnet meget hurtigt, og det fik Dinna, som underviser på formiddagsholdene til at tilbyde sig som instruktør på endnu et styrkehold. Vi oprettede derfor et M/K styrketræningshold, som træner mandag aften med pæn tilslutning. Vi skulle hilse og sige, at der er plads til flere på holdet, hvor man finder ud af, hvilke muskler man ikke plejer at bruge. Både "Smidighed og Styrke" samt "Motion på store bolde" har fået større tilgang, og der gives udtryk for endog meget stor tilfredshed på holdene.

Igen i år oplevede vi positiv respons, da vi søgte og fik bevilget penge til udviklingsarbejde i gymnastikafdelingen. I foråret fik vi – højst overraskende og glædeligt - tildelt kr. 10.000 fra Rotary af deres overskud fra "Hornbæk-løbet 2010" som meget hurtigt blev omsat i nye legeredskaber og udstyr, som vores børnehold nu har stor glæde af.

I bestyrelsen arbejder vi for, at vores instruktører er løbende opdateret via kurser/uddannelse på – ikke blot på grundgymnastikkens teknikker – men også på f. eks. pædagogik, tidens trends, førstehjælp og springsikkerhed m.m. Ligeledes mener

vi, at det er vigtigt at give vores unge hjælpeinstruktører på børneholdene indsigt i, dels gymnastikpraksis men også i foreningsarbejde, hvilket vi ser som en meget vigtig investering. Og endelig ønsker vi at bestyrelsens medlemmer løbende får mulighed for inspiration og uddannelse, så de er i stand til at håndtere og virkeliggøre mange af de udfordringer man møder som bestyrelsesmedlem. Alt dette for at kunne matche ønsker og behov hos vores medlemmer – nuværende som kommende. På den baggrund søgte vi dels Hornbæk IF's Ungdomsfond og dels Hornbæk Idrætsforenings Forretningsudvalg om tilskud til kurser og uddannelse. Til vores uddelte glæde tildelte Ungdomsfonden os ikke mindre end 10.000 kroner, som er øremærket uddannelse af unge instruktører, og glæden blev ikke mindre, da vi modtog 5.000 kroner fra Forretningsudvalget også til uddannelse.

Vi siger tusinde tak til både Rotary, Ungdomsfonden og Forretningsudvalget for de mange penge, som vi oplever, er en stor anerkendelse af Gymnastikafdelingens virke. Rotarys donation er som nævnt allerede brugt til udstyr til vores børnehold. Lajla og Anne-Marie fra bestyrelsen har været på leder-kursus og seks af vores unge hjælpeinstruktører afventer at kunne deltage i et ungelederkursus i DGI-regi, ligesom flere af vores instruktører i løbet af året har været på inspirationskurser. Donationen fra Ungdomsfonden blev overrakt i forbindelse med årets Springvaganza, der blev afholdt søndag den 27. november. Springvaganzaen blev holdt for 4. år i træk, og arrangementet bliver bare bedre for hvert år. 125 børn og unge fra 5 - 16 år fra Vedbæk, Helsingør, Esbjerg, Helsingør og selvfølgelig Hornbæk sprang og sprang på 10 forskellige springbaner i Hornbæk Hallen. Der var en fantastisk stemning og en aktivitet uden lige. Ca. 22.000 spring i alt blev det til. Alle prøvede noget nyt, blev udfordret og der blev virkelig præsteret. Aldrig har sværhedsgraden været så høj. Deltagerne havde en fantastisk dag. En dag, som kun kan lade sig gøre fordi der står en masse frivillige bag. Tak til forældre, instruktører ude fra, vores egne instruktører og hjælpeinstruktører, som med deres glæde og entusiasme, bærer arrangementet igennem. En helt speciel opmærksomhed skal Jesper som initiativtager og processtyrer have. Der skal herfra lyde en stor tak for dit store engagement og indsats.

Året afsluttedes med diverse juleafslutninger på holdene samt årets traditionelle og hyggelige juletræsfest for børn og deres voksne i Hornbæk Hallen lørdag d. 3. december, hvor Helles piger fra holdet "Power Gym" gik et meget stemningsfuldt Luciaoptog i den lysdæmpede hal. Tak til pigerne, som på den måde bidrager med en god oplevelse og tak til Helle for at samle og motivere pigerne. Gymnastikafdelingen stod i øvrigt for den praktiske afvikling af salg af gløgg, æbleskiver m.m. Et arrangement, som vi ikke har økonomisk andel i, da det er et hovedafdelingsarrangement, men som igen i år var en stor succes og i øvrigt endnu et godt eksempel på, hvordan flere afdelinger i idrætsforeningen kan samarbejde om at afvikle arrangementer i fællesskab.

2011 blev året, hvor DGI startede et DM i Foreningsudvikling. I løbet af sommeren gik DGI's landsdelsforeninger på udkig efter kandidater til DM'et. 36 idrætsforeninger blev udvalgt af DGI - og den ene af foreningerne var Hornbæk Idrætsforening. I løbet af tidsrammen indtil 1. maj 2012 skal vi dyste indenfor fem temaer. Det er:

- Ledelse – rekruttere flere frivillige
- Medlemmer – flere medlemmer, nye målgrupper
- Idræts- og aktivitetsudvikling – moderne og fleksible idræts- og motionstilbud

- Idrætsmiljøer og faciliteter – forbedre de fysiske rammer
- Aktiv involvering i lokalsamfundet – samarbejde med andre foreninger, virksomheder og offentlige myndigheder.

Undervejs har vi fået mulighed for inspiration. Dels ved et opstartsmøde, som vi afholdt d. 29. august i samarbejde med DGI Nordsjælland, hvor nævnte afdelingsbestyrelser deltog. Her fik vi en smagsprøve på, hvad vi kunne få ud af at deltage. Siden deltog seks repræsentanter fra afdelingerne sammen med 190 idrætsledere fra de 36 udvalgte foreninger fra hele landet i en konference på Idrætsdaghøjskolen i Aarhus lørdag den 8. oktober, som skulle inspirere DM-foreningerne til at udvikle idéer og nye metoder i forhold til DM'ets temaer. D. 1. december afleverede vi vores foreningsprofil, som er det, de deltagende foreninger bliver målt på. Hovedoverskrifterne, som vi efterfølgende har arbejdet og løbende arbejdet med er: Faciliteter, frivillige, medlemsrekruttering og – fastholdelse, underafdelingssamarbejde samt synliggørelse og innovation i lokalmiljøet. Processen med igangsættelse og udvikling af de mange ideer og tiltag, som afdelingerne samarbejder om, bliver løbende beskrevet i vores klubblad "Hornbæk Informerer" og på foreningens hjemmeside under Hovedafdelingen. Til maj lyder slutfløjtet for det første DM i foreningsudvikling. Herefter går en jury i gang med at bedømme foreningernes præstationer. Og vi satser selvfølgelig på at vinde!

Ved årets afslutning er halvdelen af sæsonen gået. Det betyder, at der stadig ligger masser af træningstimer forude for alle holdene. For nogle betyder det træning til opvisninger. Således skal Gym Kidz, Power Gym, Stjerneholdet, Allround, Hornbæk Cheerleaders og Gym Funk alle deltage i DGI's forårsopvisninger. Vi siger held og lykke herfra. Lørdag d. 14. april afholder vi vores egen opvisning, hvor langt de flest af gymnastikafdelingens hold er repræsenteret. Vi håber på endnu en flot opvisning med mange tilskuere.

Bestyrelsen har mange arbejdsopgaver liggende foran os i 2012. Dels ligger der udfordringer i forbindelse med DM i Foreningsudvikling. En af de største udfordringer ligger i udviklingen af et samarbejde med den kommende Fitnessafdeling, som det omsider ser ud til, bliver en virkelighed. Det har været en lang og slidsom proces. I den sammenhæng vil jeg gerne anerkende hovedformand Peter Poulsen for hans utrættelige indsats for at der gives mulighed for at etablere "Foreningsfitness" i regi af Hornbæk IF. Det har ikke været nogen nem opgave – slet ikke set i lyset af, at et flertal i Byrådet ikke har vist forståelse for ideen eller har villet give deres tilsagn om støtte på nogen måde.

I bestyrelsen vil vi forsøge at udvikle et nyt kontingentkoncept, som matcher det kontingentsystem, man arbejder med i fitnessverdenen. I første omgang vil vi forsøge os med en ny kontingentform i forbindelse med sommergymnastikkens voksenhold. Derudover er der i forbindelse med DM i Foreningsudvikling planlagt en "Foreningsdag" lørdag d. 21. april, som gymnastikken selvsagt er en del af.

Vi gør os mange tanker og store bestræbelser for at få hele afdelingen til at fungere optimalt. I bestyrelsen arbejder vi derfor videre med vores visions- og udviklingstanker. Der ligger stadig en udfordring i, hvordan vi skal tilrette vores tilbud, så de er attraktive for børn og unge, og vi skal arbejde med vores hjemmeside, så vi får udnyttet flere af de mange muligheder, den indeholder. Uddannelse af vores instruktører og hjælpeinstruktører er en vigtig opgave, ligesom vi vil arbejde med at udvikle foreningsmiljøet i gymnastikafdelingen.

Jeg har nu aflagt min beretning som formand for Hornbæk Idrætsforenings gymnastikafdeling for året 2011. Det har været et år, med mange spændende

udfordringer. En af de største var uden tvivl vores overgang til digital tilmelding, som jo heldigvis viste sig at være en succes. En anden udfordring har været deltagelsen i DM for Foreningsudvikling. En proces, som muligvis er svær at gennemskue, men jeg er ikke i tvivl om, at vi – både i vores egen afdeling men også i samarbejdet med de øvrige afdelinger i Hornbæk IF, vil opleve at vi har fået udviklet rigtig mange af vores tanker og ideer og at flere er på vej, når "konkurrencen" er fløjtet af. Og det er i selv en stor gevinst.

Tak til bestyrelsen for et godt og konstruktivt samarbejde. For mig som formand er det supervigtigt at vide, at jeg kan regne med at "min" bestyrelse fungerer, at man påtager sig det ansvar, der følger med en bestyrelsespost, er udviklingsparat og følger op på aftaler. Det er mit ønske, at ansvaret bliver bredt ud, så hver post ikke føles så tung. Jeg ved ikke om det er lykkedes – det kan bestyrelsesmedlemmerne kun selv udtale sig om – men det er min oplevelse, at vi er på vej. Tak til Conny og Lajla, der begge stillede sig til rådighed og blev valgt ind i bestyrelsen – Conny ved sidste generalforsamling og Lajla umiddelbart efter. Det har sænket aldersgennemsnittet betragteligt! Tak til jer alle for jeres engagement og opbakning, positive og inspirerende samarbejde og tak til jer alle for at løfte i flok. Denne tak gælder selvfølgelig også Hanne Gordon, som også skal have tak for sin store indsats i "Gang og løb". Jeg vil også benytte lejligheden til at rose Hanne for sine fine portrætter af vores instruktører klubbladet. Jeg ved, at de bliver læst med stor interesse af mange. Ligeledes vil jeg takke vores store og dygtige instruktørteam, som selv på frostkolde og mørke dage formår at fyre godt og grundigt op under alle vores medlemmer. Tusinde tak for Jeres dygtige indsats og engagement, for Jeres samarbejdsvilje og Jeres villighed til at stille op, når der er brug for Jeres hjælp.

Tak for godt samarbejde med Hovedafdelingen og Forretningsudvalget og underafdelinger - specielt de underafdelinger, der deltager i DM for Foreningsudvikling – et samarbejde, som har dannet grundlag for mange gode debatter, beslutninger, tiltag, muligheder – og et samarbejde, som forhåbentlig baner vej for et bedre og bredere samarbejde i hele Hornbæk Idrætsforening. Herunder også en stor tak til hovedformand Peter Poulsen for godt samarbejde og for sit store gå-på-mod og sin store og ihærdige – og frivillige – indsats for idrættens vilkår, som vi i Hornbæk Idrætsforening og mange andre nyder stor gavn af. En indsats, der blev belønnet med Helsingør Kommunes "Du gør en forskel"-pris, ved årets Sportsgalla. Vi ønsker endnu engang Peter Poulsen til lykke med prisen. Ingen har fortjent den mere, Jeg vil også takke DGI for et inspirerende samarbejde. Her bliver man altid mødt af dygtige og engagerede mennesker med en vilje til og forståelse for at hjælpe og støtte, når vi har behov, ligesom jeg vil takke HSU for godt samarbejde og for mange gode tiltag.

Formand Kirsten Grønlund